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dimensions
Boitiers Accessoires

RAL3001 
rouge

RAL7001 
gris

RAL9005 
noir

sans 
revêtement

plaque de 
montage rail DIN

45x50x30 128-000-362 128-000-346 128-000-358 128-000-366 N/A N/A

64x58x34 128-000-361 128-000-353 128-000-357 128-000-365 128-000-410 N/A

64x150x34 128-001-050 128-001-049 128-001-048 128-001-047 N/A N/A

75x80x57 128-000-360 128-000-354 128-000-356 128-000-364 128-000-411 128-000-416

80x200x60 128-001-054 128-001-053 128-001-052 128-001-051 N/A N/A

98x64x34 128-000-523 128-000-524 128-000-525 128-000-526 128-000-527 128-000-528

100x100x81 128-000-467 128-000-466 128-000-465 128-000-464 128-000-476 128-000-477

120x122x81 128-000-471 128-000-470 128-000-469 128-000-468 128-000-478 128-000-479

120x122x91 128-000-475 128-000-474 128-000-473 128-000-472 128-000-478 128-000-479

125x80x57 128-000-359 128-000-343 128-000-355 128-000-363 128-000-412 128-000-417

140x140x91 128-000-458 128-000-447 128-000-459 128-000-460 128-000-450 128-000-561

160x100x81 128-001-025 128-001-024 128-001-023 128-001-022 N/A N/A

160x160x91 128-000-842 128-000-843 128-000-844 128-000-845 128-000-881 128-000-680

160x260x160 128-001-058 128-001-057 128-001-056 128-001-055 N/A N/A

175x80x57 128-000-400 128-000-398 128-000-401 128-000-399 128-000-413 128-000-418

180x180x101 128-000-874 128-000-875 128-000-876 128-000-877 128-000-882 128-000-681

200x100x81 128-001-029 128-001-028 128-001-027 128-001-026 N/A N/A

250x80x57 128-000-461 128-000-446 128-000-462 128-000-463 128-000-414 128-000-419

220x120x81 128-000-661 128-000-659 128-000-660 128-000-658 128-000-704 128-000-701

 220x120x91 128-000-665 128-000-663 128-000-664 128-000-662 128-000-704 128-000-701

260x160x91 128-000-669 128-000-667 128-000-668 128-000-666 128-000-705 128-000-703

360x122x80 128-000-686 128-000-687 128-000-688 128-000-689 N/A N/A

330x230x110 128-000-690 128-000-691 128-000-692 128-000-693 N/A N/A

400x230x180 N/A 128-000-821 128-000-822 128-000-823 N/A N/A
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Gamme de produits efabox

Gamme amenée à s‘agrandir 

Boîtiers et accessoires standards

FR



fig. dimensions couleurs nb de percages trous filetés assemblage référence

1 75x80x57 noir/jaune 1 1xM16 arret d‘urgence + 
2NC 143-001-191

2 75x80x57 RAL7001 1 1xM16 - 128-000-518

3 125x80x57 RAL7001 2 1xM16 - 128-000-762

4 175x80x57 RAL7001 3 1xM20 - 128-000-763

5 250x80x57 RAL7001 4 1xM20 - 128-000-764

le revêtement

• matériaux epoxy-polyester (hybride)
• couleurs selon vos demandes
• surface lisse / mate / structurée
• épaisseur  60  - 90 µm extérieure 

 40  - 70 µm intérieure
• résist. au sel > 1000 h

100% epoxy ou polyester également 
disponible

le boitier

• matériaux  EN AC-AlSi12(Fe)  - DIN EN 1706 
  GD-AlSi12 - DIN 1725

• spécifications haute résistance 
  résistant à la corrosion 
  longue durée de vie

• résistance  7 Joule selon la norme EN 60079 
  sans entrave á la protection contre  
  l‘intrusion

• finition  haute qualité

• application  pour usage intérieur et extérieur

le joint

• silicone  -60°C à 200°C 
néoprène  -40°C to 130°C

• joint fermé
• moulé par compression
• echangeable

Percage · filetage · assemblage · personnalisation

 © 2025 efa GmbH · susceptible de changer  © 2025  efa GmbH · susceptible de changer

Étiquetage et emballage
Nous nous conformons à vos pratiques logistiques en respectant vos exigences individuelles en 
matière d‘étiquetage et d‘emballage.

Caractéristiques Usinage Usinage

Personnalisation · Branding

 © 2025 efa GmbH · susceptible de changer

Par rapport aux boitiers classiques, l‘efabox offre des caractéristiques spéciales pour les plus 
hautes exigences, même dans des conditions extrêmes.

l‘efabox
• alliage en aluminium de haute qualité, 

moulé sous pression, résistant à la 
corrosion, pour une grande stabilité et une 
longue durée de vie

• joint moulé par compression, fermé, 
en silicone ou en néoprène, pour une 
protection IP68

• revêtement de haute qualité pour une 
résistance à la corrosion extrême

l‘indice de protection
• standard IP68 selon la norme EN 60529

fig. 1 fig. 2 fig. 3 fig. 4 fig. 5

Accessoires de haute qualité

Couleur
Adaptez la couleur d‘efabox à votre 
entreprise ou à votre projet actuel. 
Choisissez la couleur RAL de votre boitier.

Logo
La personnalisation et le branding poussés 
à son paroxisme. Placez le logo de votre 
entreprise sur vore boitier efabox.

le système de fermeture

• vis en acier inoxydable
• vis imperdables
• echangeable

Percage · filetage · assemblage · personnalisation

Solutions personnalisées

• Presse-étoupes
• Membrane de pression
• Dispositifs de commande et de signalisation
• Borniers
• Relais
• PCB
• Câblage complet
• Que pouvons-nous fabriquer pour vous?

Autres tailles, couleurs et assemblages disponibles.
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dimensions
Boitiers Accessoires

RAL3001 
rouge

RAL7001 
gris

RAL9005 
noir

sans 
revêtement

plaque de 
montage rail DIN

45x50x30 128‐000‐362 128‐000‐346 128‐000‐358 128‐000‐366 N/A N/A

64x58x34 128‐000‐361 128‐000‐353 128‐000‐357 128‐000‐365 128-000-410 N/A

64x150x34 128-001-050 128-001-049 128-001-048 128-001-047 128-001-068 N/A

75x80x57 128‐000‐360 128‐000‐354 128‐000‐356 128‐000‐364 128-000-411 128-000-416

80x200x60 128-001-054 128-001-053 128-001-052 128-001-051	 128-001-069 N/A

98x64x34 128-000-523 128-000-524 128-000-525 128-000-526 128-000-527 128-000-528

100x100x81 128-000-467 128-000-466 128-000-465 128-000-464 128-000-476 128-000-477

120x122x81 128-000-471 128-000-470 128-000-469 128-000-468 128-000-478 128-000-479

120x122x91 128-000-475 128-000-474 128-000-473 128-000-472 128-000-478 128-000-479

125x80x57 128‐000‐359 128‐000‐343 128‐000‐355 128‐000‐363 128-000-412 128-000-417

140x140x91 128-000-458 128-000-447 128-000-459 128-000-460 128-000-450 128-000-561

140x200x91 128-001-089 128-000-090 128-000-091 128-000-092 128-000-093 N/A

160x100x81 128-001-025 128-001-024 128-001-023 128-001-022 128-001-066 N/A

160x160x91 128-000-842 128-000-843 128-000-844 128-000-845 128-000-881 128-000-680

160x260x160 128-001-058 128-001-057 128-001-056 128-001-055 128-001-070 N/A

160x360x90 128-001-017 128-001-072 128-001-073 128-001-074 128-001-075 N/A

175x80x57 128‐000‐400 128‐000‐398 128‐000‐401 128‐000‐399 128-000-413 128-000-418

180x180x101 128‐000‐874 128-000-875 128-000-876 128-000-877 128-000-882 128-000-681

200x100x81 128-001-029 128-001-028 128-001-027 128-001-026 128-001-067 N/A

220x120x81 128-000-661 128-000-659 128-000-660 128-000-658 128-000-704 128-000-701

 220x120x91 128-000-665 128-000-663 128-000-664 128-000-662 128-000-704 128-000-701

250x80x57 128-000-461 128-000-446 128-000-462 128-000-463 128-000-414 128-000-419

260x160x91 128-000-669 128-000-667 128-000-668 128-000-666 128-000-705 128-000-703

280x230x111 128-001-084 128-001-085 128-001-086 128-001-087 128-001-088 N/A

 © 2025 efa GmbH · susceptible de changer

Gamme de produits

Gamme amenée à s‘agrandir 

Boîtiers et accessoires standards



dimensions
Boitiers Accessoires

RAL3001 
rouge

RAL7001 
gris

RAL9005 
noir

sans 
revêtement

plaque de 
montage rail DIN

330x230x110 128-000-690 128-000-691 128-000-692 128-000-693 N/A N/A

360x122x80 128-000-686 128-000-687 128-000-688 128-000-689 128-001-03 N/A

400x230x180 N/A 128-000-821 128-000-822 128-000-823 128-001-065 N/A

 © 2025 efa GmbH · susceptible de changer

Gamme de produits

Gamme amenée à s‘agrandir 

Boîtiers et accessoires standards
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sans 
revêtement

plaque de 
montage rail DIN

45x50x30 128-000-362 128-000-346 128-000-358 128-000-366 N/A N/A

64x58x34 128-000-361 128-000-353 128-000-357 128-000-365 128-000-410 N/A

64x150x34 128-001-050 128-001-049 128-001-048 128-001-047 N/A N/A

75x80x57 128-000-360 128-000-354 128-000-356 128-000-364 128-000-411 128-000-416

80x200x60 128-001-054 128-001-053 128-001-052 128-001-051 N/A N/A

98x64x34 128-000-523 128-000-524 128-000-525 128-000-526 128-000-527 128-000-528

100x100x81 128-000-467 128-000-466 128-000-465 128-000-464 128-000-476 128-000-477

120x122x81 128-000-471 128-000-470 128-000-469 128-000-468 128-000-478 128-000-479

120x122x91 128-000-475 128-000-474 128-000-473 128-000-472 128-000-478 128-000-479

125x80x57 128-000-359 128-000-343 128-000-355 128-000-363 128-000-412 128-000-417

140x140x91 128-000-458 128-000-447 128-000-459 128-000-460 128-000-450 128-000-561

160x100x81 128-001-025 128-001-024 128-001-023 128-001-022 N/A N/A

160x160x91 128-000-842 128-000-843 128-000-844 128-000-845 128-000-881 128-000-680

160x260x160 128-001-058 128-001-057 128-001-056 128-001-055 N/A N/A

175x80x57 128-000-400 128-000-398 128-000-401 128-000-399 128-000-413 128-000-418

180x180x101 128-000-874 128-000-875 128-000-876 128-000-877 128-000-882 128-000-681

200x100x81 128-001-029 128-001-028 128-001-027 128-001-026 N/A N/A

250x80x57 128-000-461 128-000-446 128-000-462 128-000-463 128-000-414 128-000-419

220x120x81 128-000-661 128-000-659 128-000-660 128-000-658 128-000-704 128-000-701

 220x120x91 128-000-665 128-000-663 128-000-664 128-000-662 128-000-704 128-000-701

260x160x91 128-000-669 128-000-667 128-000-668 128-000-666 128-000-705 128-000-703

360x122x80 128-000-686 128-000-687 128-000-688 128-000-689 N/A N/A

330x230x110 128-000-690 128-000-691 128-000-692 128-000-693 N/A N/A

400x230x180 N/A 128-000-821 128-000-822 128-000-823 N/A N/A
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